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Bezirksoberliga - Herren 55 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Rosenhöhe Offenbach 7 7:0 47:16 98:39 720:500
2 TV Dreieichenhain 7 6:1 46:17 100:41 758:551
3 SV Dreieichenhain 7 5:2 36:27 81:60 692:573
4 BW Gelnhausen 7 4:3 36:27 78:57 655:523
5 SSG Langen 7 3:4 27:36 58:80 586:668
6 TC Jügesheim 7 2:5 24:39 55:83 549:676
7 TC Schöneck 7 1:6 19:44 43:97 521:755
8 Bischofsheimer TV 7 0:7 17:46 40:96 461:696

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 Bischofsheimer TV

BW Gelnhausen
TC Jügesheim
TC Schöneck

SV Dreieichenhain
SSG Langen
Rosenhöhe Offenbach
TV Dreieichenhain

4:5
7:2
0:9
1:8

Sa. 17.05.2003 Rosenhöhe Offenbach
SSG Langen
SV Dreieichenhain
TV Dreieichenhain

TC Schöneck
TC Jügesheim
BW Gelnhausen
Bischofsheimer TV

6:3
7:2
5:4
8:1

Sa. 24.05.2003 BW Gelnhausen
TC Jügesheim
TC Schöneck
Rosenhöhe Offenbach

Bischofsheimer TV
SV Dreieichenhain
SSG Langen
TV Dreieichenhain

7:2
3:6
4:5
6:3

Sa. 31.05.2003 SSG Langen
SV Dreieichenhain
Bischofsheimer TV
TV Dreieichenhain

Rosenhöhe Offenbach
TC Schöneck
TC Jügesheim
BW Gelnhausen

4:5
7:2
2:7
6:3

Sa. 14.06.2003 Rosenhöhe Offenbach
TC Jügesheim
TC Schöneck
SSG Langen

SV Dreieichenhain
BW Gelnhausen
Bischofsheimer TV
TV Dreieichenhain

6:3
3:6
5:4
2:7

Sa. 28.06.2003 SV Dreieichenhain
Bischofsheimer TV
BW Gelnhausen
TV Dreieichenhain

SSG Langen
Rosenhöhe Offenbach
TC Schöneck
TC Jügesheim

7:2
0:9
6:3
8:1

Sa. 05.07.2003 Rosenhöhe Offenbach
SSG Langen
TC Schöneck
SV Dreieichenhain

BW Gelnhausen
Bischofsheimer TV
TC Jügesheim
TV Dreieichenhain

6:3
5:4
1:8
3:6
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