

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksoberliga - Herren 55 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Rosenhöhe Offenbach	7	7:0	47:16	98:39	720:500
2	TV Dreieichenhain	7	6:1	46:17	100:41	758:551
3	SV Dreieichenhain	7	5:2	36:27	81:60	692:573
4	BW Gelnhausen	7	4:3	36:27	78:57	655:523
5	SSG Langen	7	3:4	27:36	58:80	586:668
▼ 6	TC Jügesheim	7	2:5	24:39	55:83	549:676
▼ 7	TC Schöneck	7	1:6	19:44	43:97	521:755
▼ 8	Bischofsheimer TV	7	0:7	17:46	40:96	461:696

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	Bischofsheimer TV	SV Dreieichenhain	4:5
	BW Gelnhausen	SSG Langen	7:2
	TC Jügesheim	Rosenhöhe Offenbach	0:9
	TC Schöneck	TV Dreieichenhain	1:8
Sa. 17.05.2003	Rosenhöhe Offenbach	TC Schöneck	6:3
	SSG Langen	TC Jügesheim	7:2
	SV Dreieichenhain	BW Gelnhausen	5:4
	TV Dreieichenhain	Bischofsheimer TV	8:1
Sa. 24.05.2003	BW Gelnhausen	Bischofsheimer TV	7:2
	TC Jügesheim	SV Dreieichenhain	3:6
	TC Schöneck	SSG Langen	4:5
	Rosenhöhe Offenbach	TV Dreieichenhain	6:3
Sa. 31.05.2003	SSG Langen	Rosenhöhe Offenbach	4:5
	SV Dreieichenhain	TC Schöneck	7:2
	Bischofsheimer TV	TC Jügesheim	2:7
	TV Dreieichenhain	BW Gelnhausen	6:3
Sa. 14.06.2003	Rosenhöhe Offenbach	SV Dreieichenhain	6:3
	TC Jügesheim	BW Gelnhausen	3:6
	TC Schöneck	Bischofsheimer TV	5:4
	SSG Langen	TV Dreieichenhain	2:7
Sa. 28.06.2003	SV Dreieichenhain	SSG Langen	7:2
	Bischofsheimer TV	Rosenhöhe Offenbach	0:9
	BW Gelnhausen	TC Schöneck	6:3
	TV Dreieichenhain	TC Jügesheim	8:1
Sa. 05.07.2003	Rosenhöhe Offenbach	BW Gelnhausen	6:3
	SSG Langen	Bischofsheimer TV	5:4
	TC Schöneck	TC Jügesheim	1:8
	SV Dreieichenhain	TV Dreieichenhain	3:6